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Martedì

FEBBRAIO

19
Nubi sparse Pioggia debole Poco nuvoloso Poco nuvoloso

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

5 °C

90 %
0 mm

debole SSW

1019 hPa
1800 m

10 °C

79 %
1 mm

debole WSW

1020 hPa
1570 m

10 °C

76 %
0 mm

debole WSW

1021 hPa
1560 m

5 °C

93 %
0 mm

debole SSW

1022 hPa
1530 m

Mercoledì

FEBBRAIO

20
Nubi sparse Nubi sparse Poco nuvoloso Sereno

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

3 °C

95 %
0 mm

debole SSE
1022 hPa

1470 m

11 °C

67 %
0 mm

debole SSE
1024 hPa

1620 m

12 °C

64 %
0 mm

debole WSW
1024 hPa

2000 m

5 °C

88 %
0 mm

debole SE
1025 hPa

2440 m

Giovedì

FEBBRAIO

21
Sereno Poco nuvoloso Nubi sparse Poco nuvoloso

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

3 °C

93 %
0 mm

debole SSE
1027 hPa

2550 m

13 °C

64 %
0 mm

debole SSW
1028 hPa

2790 m

13 °C

63 %
0 mm

debole WNW
1029 hPa

2960 m

6 °C

90 %
0 mm

debole ESE
1032 hPa

2960 m
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